
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:45 A  Textima I R

I II III IV V VI Punkte
11 3 2 4 6 9

25

╳

16
3
21

4
25

9 10 14
Auszeit

Ende
20:59 B  Langenberg-… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 23 5 10

8

1
7

2
8

3 4 5 6
Auszeit

7:19

S
A
T
Z

2

Start
21:02 B  Langenberg-… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 23 5 10

12

╳

6
1
9

2
10

3
11

4
12

5
Auszeit

Ende
21:15 A  Textima I S

I II III IV V VI Punkte
11 3 2 4 6 9

25

5
15

6
16

9
21

10
22

11
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtpokal He 2024
gemischt

A  Textima-Süd I vs. Langenberg-F. II B
Spiel 18 22.03.2024 20:45 Uhr

SH Klaffenbach
09123 Chemnitz OT Klaffenbach
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A  Textima I 6/12
2 Schmidt, Peter X
3 Worf, Josuel X
4 Stoll, Marc X
6 Funke, Tobias X
9 Weiß, Christian X

11 Trapp, Falko X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Langenberg-… 6/12
5 Walzebuck, Luca X
7 Stiegler, Aaron X
9 Koch, Christer X

10 Werner, Amelie X
11 Müller, Mathis X
23 Naumann, Raphael X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Textima I Langenberg-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 8 0 0 1
0 0 1 25 2 13 12 0 0 0

3
0 0 2 50 27 20 0 0 1
Start: 20:45 Ende: 21:15 Dauer: 0:30

Sieger: Textima-Süd I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Eric 1
2 Thalmann, Nils 2

Schr. Meister, Marc
Assist. Golde, Markus
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