

Stadtpokal He 2024

gemischt

(A) Textima-Süd I vs. Langenberg-F. II (B)

Spiel 18

22.03.2024 20:45 Uhr

SH Klaffenbach 09123 Chemnitz OT Klaffenbach



		S		art :45		(A) Te	xtima	ı	R		ide :59	В) Lang	enberç	J	S		
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	11	3	2	4	6	9		9	11	7	23	5	10		
I I		Spielernr.	Ľ							25							8	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 16	3 21	4 25	9	10	14	Auszeit	1 7	2 (8)	3	4	5	6	Auszeit	
		4. 8.															7:19	

S		art :02	В) Lange	enberg	J	R		ide :15		A Te	xtima I	ı	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	11	7	23	5	10	4.0	11	3	2	4	6	9	
7							12							25
Z														
2	Х 6	1 9	2 10	3 11	4 12)	5	Auszeit	5 15		9 21	10 22	11 25	14	Auszeit

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Textima I	6/12	B	Langenberg	6/12
2	Schmidt, Peter	X	5	Walzebuck, Luca	Х
3	Worf, Josuel	Χ	7	Stiegler, Aaron	Х
4	© Stoll, Marc	Χ	9	Koch, Christer	Х
6	Funke, Tobias	Χ	10	Werner, Amelie	Х
9	Weiß, Christian	Х	11	Müller, Mathis	Х
11	Trapp, Falko	Х	23	© Naumann, Raphael	Х
A) Libero		B	Libero	
A) Offizielle		$^{oldsymbol{B}}$	Offizielle	

	Sanktionen											
V	,	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
	A) T	extin	na I	Langenberg (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	14	8	0	0	1			
0	0 0 1 25 2				13	12	0	0	0			
				3								
0	0	2	50		27	20	0	0	1			
S	Start: 20:45 Ende: 21:15 Dauer: 0:30											
Sie	ege	r: 1	extir	na-Süc	1 I				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Müller, Eric		1					
2	Thalmann, Nils		2					
			Cohr	Majatar Mara				

Assist. Golde, Markus

Dokument erstellt: 22.03.2024 21:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de